ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 19/QĐ-MTTQ-BTTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 30 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết

Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX,

nhiệm kỳ 2024-2029 và các văn bản có liên quan đến công tác Mặt trận

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM THÀNH PHỐ TAM KỲ

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam năm 2015;

Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa IX;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-MTTQ-BTT ngày 30/7/2024 của Ủy ban

MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Nghị quyết Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX,

nhiệm kỳ 2024-2029 và các văn bản có liên quan đến công tác Mặt trận;

Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết

Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX, nhiệm kỳ

2024-2029 và các văn bản có liên quan đến công tác Mặt trận, gồm những ông

bà có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Ba – UV BTV Thành ủy- Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt

Nam thành phố - Trưởng Ban;

 2. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam

thành phố - Phó Trưởng ban;

3. Mời ông Nguyễn Thanh Bình- Phó Trưởng phòng Tư pháp thành phố-

Thành viên;

 4. Bà Nguyễn Thị Hồng Phượng- UV BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam

thành phố- Thành viên;

 5. Ông Võ Ngọc Liễu- Chuyên viên Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam

thành phố - Thành viên.

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức:

- Ban hành Thể lệ Cuộc thi, tổ chức biên soạn, thẩm định bộ câu hỏi, đáp

án và danh mục các tài liệu liên quan đến Cuộc thi.

2

- Tổ chức hướng dẫn, phát động, tổng kết và trao thưởng Cuộc thi bằng

hình thức phù hợp.

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức các hoạt động

truyền thông, thông tin rộng rãi về Cuộc thi trên địa bàn thành phố.

- Quyết định những vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức Cuộc thi.

Điều 3. Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố và các ông, bà có tên tại Điều

1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, phường;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		2024-07-30T15:03:24+0700

		2024-07-30T15:05:08+0700